



PROPOSTA DE PREÇO

À
Comissão de Licitações do Município de Tianguá

Ref: Pregão Eletrônico nº 01.18 01/2019 - PE-SRP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

2. Condições Gerais da Proposta

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses

3. Formação do Preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ – CE

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QNT.	VR UNT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
53	PC1 50 FOLHAS	PAPEL CELOFANE - Fino e transparente, cores variadas Dim de 69x89cm Pacote com 50folhas	cremus	30	42,26	quarenta e dois reais e vinte e seis centavos	1.267,80	mil duzentos e sessenta e sete reais e oito centavos
54	PC1 20 FOLHAS	PAPEL DUPLEX 48cm x 56cm - Pacote com 20 folhas, embalagem em plástico fechado, identificado com etiqueta autoadesiva contendo dados do fabricante e do produto. Cores variadas de acordo com o pedido.	kef	190	19,15	dezenove reais e quinze centavos	3.638,50	três mil seiscentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
55	PC1 40 FOLHAS	PAPEL LAMINADO 49cm x 69cm - Com superfície de aparência metálica, pacote com 40 folhas, embalagem em plástico fechado, identificado com etiqueta autoadesiva contendo dados do fabricante e do produto. Cores variadas	cremus	60	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	2.184,00	dois mil cento e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							7.090,30	

sete mil e noventa reais e trinta centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$:	7.090,30	sete mil e noventa reais e trinta centavos
-------------------------------------	-----------------	---

D S PEREIRA DA SILVA - ME - CNPJ 14.791.216/0001-27 - CGF. 06.585.188-9
RUA MONSENHOR COELHO, 46 - VILA ANTONICO - QUIXELO- CEARÁ
CEP. 63.615-000 - FONE (88) 9.81526719 (88)9 99896694 (88)9 97750174
E-mail: diogosairesps1@gmail.com

X



DECLARAÇÃO

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos encargos trabalhistas previdenciários fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Razão Social: D. S. PEREIRA DA SILVA - ME

CNPJ Nº.: 14.791.216/0001-27

Insc Estadual: 06.585.188-9

Endereço: MONSENHOR COELHO, Nº 46. Bairro: VILA ANTONICO CEP: 63.515-000 Cidade: Quixelô -CE

Telefone: (88) 9 8152-6719

Banco: Brasil

Agência Nº 0122-8

Conta Corrente Nº: 4.945-7

Validade da Proposta: Será de, no mínimo, 60(sessenta) dias contados a partir da data de encerramento da etapa de lances e apresentação dos envelopes;

Prazo de execução contratual: de acordo com o edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

QUIXELÔ, 29 DE ABRIL DE 2019

D. S. Pereira da Silva

D. S. PEREIRA DA SILVA - ME
CNPJ Nº.: 14.791.216/0001-27

D.S.PEREIRA DA SILVA - ME - CNPJ: 14.791.216/0001-27 - CGF: 06.585.188-9
RUA MONSENHOR COELHO, 46 - VILA ANTONICO - QUIXELÔ- CEARA
CEP: 63.515.000 - FONE (88) 9.81526719 (88)9.99896694 (88)9.97750074
E-mail: drogoalesps1@gmail.com

[Handwritten signature]